15.

1757. június 18., Héce

ABAÚJ VÁRMEGYE PERE A BOSZORKÁNYSÁGGAL VÁDOLT BUDAI PÉTERNÉ
SZABÓ ZSÓFIA ELLEN

A Z IRAT: A: KTÁL Abaúj m. Bírósági ir. Büntető perek. Fase. VII. N. 12.

Causa criminalis per fiscum dominalem veluti actorem contra et adversus Sophiam 
Szabo primum Adami Csizmadia, nunc vero Petri Budai agilium et subditorum He- 
czensium conthoralem veluti invinculatam incattam ratione insimulatae magiae in 
possessione Hecze anno 1757. die 18. Junii mota et suscitata.

Dominus Lanczi incattam citabit.
Duas foeminas Also-Kekedienses adjurabit et testimonium excipiet.
Intra scriptus inclytus comitatus Abaujvariensis ordinariorum judlium notum faci

mus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod litteras evoca
torias subscriptione spectabilis ac generosi domini Francisci Dessőffy de Csernek 
ordinarii inclyti comitatus Abaujvariensis vicecomitis pro parte perillustris ac gene
rosi domini Davidis Hagen qua tamen memorati inclyti comitatus fiscalis emanatus 
ac generoso domino Andrea Teglási in [— ] medio Susanna Poguricky ancilla ejus
dem domini in capillis constituta die 21. mensis Martii anno infrascrip to in possesione 
Zsujta exhibuerint et praesentanarum occasione cujus titulati domini Andreae Teg-
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lási et die et loco judicaliter praefixo medio dictae ancillae suae citari et certificari 
harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum in possessione 
Kenzhay(!] die 2. Aprilis 1757.

Inclyti comitatus Abaujvariensis ordinarius judlium
Michael Kovacz mp.

Anno 1757. die 18. mensis Junii in possessione Hécze isthic inclyto comitatui 
Abaujvariensi ingremiata celebrata est sedria dominalis occasione cujus sub praesidio 
spectabilis ac generosi domini Francisci Desöffy de Csernek praelibati inclyti comi
tatus ordinarii vicecomitis praesentibus spectabilibus perillustribus ac generosis 
dominis Paulo Tiszta de Sellyeb ordinario jurato notario Joanne item Berthoty de 
eadem, et Gabriele Jabroczky de Jabrod praefati inclyti comitatus tabulae judriae 
assessoribus nec non Sigismundo Demeczky ejusdem comitatus substituto judlium.

Levata causa fisci dominalis veluti actoris contra et adversus Sophiam Szabó piimum 
Adami Csizmadia, nunc vero Petri Budai agilium et subditorum Heczensium conthora- 
lem veluti invinculatam incattam ratione insimulatae magiae mota et suscitata.

Pro fisco dominali egregius Josephus Fedak penes generales juris et officii cautelas 
detegeret actionem suam sequentibus, qualesnam circumstantiae qualiane testimo
nia contra praefatam invinculatam inccattam in puncto criminis magiae prodeant? 
Ex advoluta sub numero 1. inquisitione mox authenticanda inclyta sedria dominalis 
uberius intellenctura est. Cum vero memorato magiae crimini qualitercunque impli
citi, dictu praxis criminalis tam Josephinae, quam et municipalis, pro ratione circum
stantiarum jam igne, jam gladio, jam poena arbitraria plectendi vertenti, hinc cuperet 
antelatus fiscus dominalis praeattactam invinculatam incattam comperta uberiori rei 
veritate, pro exigentia perpetrati delicti, in ejusdem demeritum, aliorum autem salu
tare in exemplum promeritae, legalique poenae (praevia attamen solita ejusdem 
proclamatione) subjici, subjectamque et convictam judicialiter pronuntiari, reservan
do generaliter agenda agendi facultatem.